Não será admitida a participação de pessoas jurídicas em regime de consórcio, 
qualquer que seja sua forma de constituição, por não se tratar de execução contratual 
de dimensão de alta complexidade e grande vulto financeiro. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 771.146,71 (setecentos e setenta e um 
mil, cento e quarenta e seis reais e setenta e um centavos) conforme custos unitários 
apostos no Anexo 01.  

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. A contratação será atendida pela dotação orçamentária a ser informada pela 
Supervisão de Orçamento e Finanças – SOF. 

11. EQUIPE DE APOIO